)

llﬁwrmfﬁ Delibera Consiglio Istituto Ges e
..‘Pmﬂﬂﬁnﬂ

Istituto Comprensivo n. 13 = 2017/18 MOD 9.01.02

SOVIZzZ0o

S:\09 ORGANI COLLEGIALICONSIGLIO ISTITUTO\01 CONSIGLIO ISTITUTO 2017-20\DELIBERE\Delibera C.I. n. 13 - 2017-20 Nulla osta doposcuola secondaria.docx

OGGETTO: Nulla osta doposcuola scuola secondaria.

Il giorno lunedi 28 maggio 2018 alle ore 18.30, si € riunito il Consiglio d'Istituto di Sovizzo, come da
convocazione del 21 maggio 2018 Prot. n.2040/U.

Presiede la seduta la Sig.ra Nadya Silviane Licursi, funge da segretario I'insegnante Mariateresa Polito.

Partecipa alla seduta anche la DSGA, sig.ra Spiller Paola.

All’'appello nominale risultano:
DIRIGENTE SCOLASTICO: dott. Carlo Dal Monte

Componente | Cognome e Nome Assente | Componente | Cognome e Nome Assente
LICURSI Nadya Silviane

GENITORI (presidente) DOCENTI MENTI Lamberto

GENITORI MARIGO Catterina DOCENTI TAMIOZZO Claudio

GENITORI SETTE Emanuele DOCENTI MARRA Barbara

GENITORI URBANI Giuliano DOCENTI TOMMASIN Veronica

GENITORI SPAZIAN Cristina DOCENTI GIULIATO Simonetta

GENITORI PAGLIARUSCO Cristina DOCENTI MIOLA Mariaelena X

GENITORI DEGLI STEFANI Chiara DOCENTI DE VITIS Grazia

GENITORI PIEROPAN Omar Igino DOCENTI POLITO Mariateresa

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTA la richiesta del Comune di nulla osta per utilizzo dei locali scolastici per il doposcuola
scuola secondaria;
VISTO Il Regolamento di utilizzo degli spazi scolastici e la Convenzione sugli spazi scolastici
sottoscritta col Comune;
RITENUTO Di procedere in merito;
DELIBERA
|CON VOTI: n. 16 |FAVOREVOLI: n. 16 | CONTRARI: n. 0 | ASTENUTI: n. 0 |

Di concedere I'utilizzo dei locali concordando quanto segue:

1. Parere favorevole all‘utilizzo di n. 2 aule della scuola secondaria a partire dalle ore 14.30 (prima
aula e 14.45 (seconda aula)

2. Parere negativo all’utilizzo della mensa nelle giornate di martedi e giovedi e all'uso delle
attrezzature scolastiche. Nelle giornate di martedi e giovedi la scuola si attivera per mettere a
disposizione degli spazi per merenda.

3. L'utilizzo e concesso alle condizioni previste dal regolamento e dalla convenzione Scuola-Comune
del 23 marzo 2016

Avverso la presente deliberazione € ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola.

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e puo essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

La seduta ha avuto termine alle ore 21.35
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO
F.TO MARIATERESA POLITO F.TO NADYA SILVIANE LICURSI



